
CENÍK SLUŽEB
Intraweb servis s.r.o. , Vendryně 1162 platný od 1.1. 2024

DATOVÉ SLUŽBY (INTERNET) NET

poznámka aktivace

 NET STANDARD 15/3 NS 15 Mbit/s 3 Mbit/s 440 Kč zdarma 290 Kč

 NET PLUS 30/5 NP 30 Mbit/s 5 Mbit/s burst až 50 Mbps 540 Kč zdarma 390 Kč

 NET GARANT NG Rychlost a cena je u tohoto tarifu stanovena individuálně.

NET STANDARD – rychlosti stahování – maximální 15Mbit/s, běžná 10Mbit/s, minimální 5Mbit/s, inzerovaná 15Mbit/s (dle klasifikace ČTÚ)
NET STANDARD – rychlosti odesílání – maximální 3Mbit/s, běžná 2Mbit/s, minimální 1Mbit/s, inzerovaná 3Mbit/s
NET PLUS – rychlosti stahování – maximální 50Mbit/s, běžná 20Mbit/s, minimální 10Mbit/s, inzerovaná 30Mbit/s
NET PLUS – rychlosti odesílání – maximální 5Mbit/s, běžná 3Mbit/s, minimální 1,5Mbit/s, inzerovaná 5Mbit/s
Nabízíme montáž a aktivaci zdarma, jeden měsíc na vyzkoušení zdarma, zapůjčení přijímacího zařízení zdarma. Individuální, poctivý přístup.

 Internet/ slevy na datových tarifech Kód služby Sleva/ měsíc

 Sleva individuální * S36A -150 Kč

 Sleva na internet – druhé a další v pořadí odběrné místo na jedné smlouvě * SOM -100 Kč

 Zřízení a vedení veřejné IP adresy/ měsíc VIP 44 Kč

 Služby tarifu Net Plus nemusí být plně dostupné ve všech lokalitách, informujte se na aktuální pokrytí.

HLASOVÉ SLUŽBY TELEFON

 TELEFON NET PLUS TNP 1 Kč 0,60 Kč 1,90 Kč 40 Kč 30:30 sekund 50 Kč/ 150 Kč

 TELEFON NET BUSINESS TNB 1 Kč 0,60 Kč 1,90 Kč 160 Kč 30:30 sekund 50 Kč

T1 1 Kč 0,60 Kč 1,90 Kč 0 Kč 30:30 sekund 0 Kč

OSTATNÍ SLUŽBY JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

 Služba, název zařízení Kód služby

 Vratná kauce za přístupové zařízení Motorola ZM 0 Kč
 Vratná kauce za telefonní převodník ZPO 0 Kč
 Telefonní převodník - prodej PM Dle aktuální nabídky
 Přenesení telefonního čísla PTS 0 Kč 0 Kč
 Poplatek za ztrátu či zničení zařízení Motorola 100 DM
 Poplatek za ztrátu či zničení zařízení Motorola 430, 450 DMA

 Zasílání měsíčního vyúčtování v papírové podobě PP 20 Kč
 Servisní práce technika – jedna hodina SPT 300 Kč
 Aktivace služeb NET, Internet ASM 500 Kč 0 Kč
 Změna tarifu zdarma
 Dodatečná aktivace hlasových služeb, Telefon ZPO 200 Kč
 Stolní telefonní přístroj TP Dle aktuální nabídky
 Bezdrátový telefonní přístroj TP Dle aktuální nabídky
 Internetový router IRO Dle aktuální nabídky

všechny ceny jsou v tomto ceníku uvedeny včetně DPH 21% www.intraweb.cz

E-mail: info@intraweb.cz,  Tel.: 558 558 558

Internet/ název tarifu, 
služby

Kód datového 
tarifu, služby

Rychlost 
stahování

Rychlost 
odesílání

Cena/ měsíc 
základní

Cena akční nebo 
po slevě

*    Slevy S36A, SOM nelze kombinovat, lze zvolit jednu z těchto možností, u tarifu Net Mini (který již není v nabídce) nelze uplatnit žádnou slevu.

Hlasové služby/název tarifu, 
služby

Kód hlasového 
tarifu, služby

Volání pevná 
linka – špička/ 

1min.

Volání pevná 
linka – mimo 
špičku/ 1min.

Volání do všech 
mobilních sítí v ČR/ 

1min.
Minimální 

hovorné/ měsíc
Tarifikace hovorů 
do všech sítí v ČR

Měsíční paušál s 
tarifem NET/ bez 

NET

Druhé telefonní číslo pro 
domácnost

Cena/ bez 
závazku

Cena/ při 
závazku

1 000 Kč
1 000 Kč

3 200 Kč
6 200 Kč

Připojení k internetu bezdrátovou technologií Cambium zaručuje spolehlivost připojení, je alternativou k pevnému kabelovému připojení.
Službu připojení k internetu je možné kombinovat s hlasovými službami. Naše technologie zaručuje spolehlivost přenosu hlasových kanálů 
souběžně s internetem.

Hlasové služby jsou poskytovány samostatně nebo ve spojení s internetovým připojením. Volání v síti IntraWeb a KTT je zdarma. Měsíční poplatek je v případě spojení s datovým tarifem NET 
stanoven jako minimální hovorné za daný měsíc, případný zůstatek se nevrací. 

mailto:info@intraweb.cz

	List1

